
・下記、集合時間までに各選手は大会本部にて受付を済ませてください。（受付開始は9時30分～）

・公共交通機関の遅延、交通渋滞による遅刻等、いかなる理由も遅刻は認められません（集合時間までに本部に受付）

・下記の日程は、試合の進行状況・エントリー数により変更の場合がございます。必ず、前日のOP・インフォメーションを再度ご確認下さい。

・練習コートの開放はございません。

・セルフジャッジです（判定とコールは相手に聞こえる声、相手に⾒えるハンドシグナルを使い速やかに行ってください）

・会場での傷害、盗難などの事故については、主催者は責任を負いませんので各⾃⼗分にご注意ください

・本大会はオーダー・オブ・プレーで行います。各⾃進行を確認してください。試合に遅刻した選手の扱いは、JTA テニス競技規則を適用します。

・雨天、コート不良などによる中止の決定、集合時間変更などは開始1時間前にします。

・当日雨天などによる時間変更は右記ページにてご確認をお願いします。　 http://www.sakuranobitome.jp/

・駐車場は、2ページ目記載の場所に駐車をお願いします。また駐車料金が1日300円となります。

■大会当日連絡先　　048-487-7066（大会当日9時～　レフェリー 小森 紀明）　※大会期間中以外でのご連絡はご遠慮ください

◆集合時間

日程 12/25(水) 12/26(木)

12歳以下男S 全選手10:00集合 予備日

14歳以下男S 全選手10:30集合 予備日

◆会場

野火止テニスクラブ　（埼玉県新座市野火止1－13－10）

◆試合方法　　全試合1セットマッチ（6-6タイブレーク）

◆サーフェス　　オムニ・クレー

◆使用球　　　 AO

大会進行、天候などで日程などに変更がある場合がございます。各種目出場の選手は前日に再度、集合時間をご確認願います。

《欠場届け》

欠場届けは以下の連絡先まで、FAXにて送信してください

送信先　FAX :048-487-7066　（大会事務局　TEL：048-487-7066）　

※送信後は確認の電話をお願いいたします。大会期間中に送信した場合は翌月曜に上記連絡先にご確認ください。

第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント

http://www.sakuranobitome.jp/


この度は野火止大会にご参加いただきありがとうございます。
当大会の駐車場は下記、「臨時駐車場」に止めていただきますようご協力をお願いいたします。

 

【駐車場のご案内】



※⼀度お送りいただいた欠場届は取り消しが出来ませんので、ご注意下さい

送信日　　　2019年　　　　月　　　　日

大会レフェリー　宛

出場種目　　　　　　　歳以下　　男・女

ドロー番号

名前

連絡先

1 体調不良により（具体的に記⼊）

2 学校行事により（具体的に記⼊）

3 他の大会に出場（大会名を記⼊）

 ※ 3（他の大会に出場）の場合、欠場届け提出期限は全て大会要項の日程が基準となります

4 その他

※大会期間中に送信した場合は翌月曜に上記連絡先にご確認ください。

※欠場届をFAX頂きました後は、必ず到着確認のお電話をお願いします

※届いてない場合・裏⾯の場合、欠場は受理されません

※締切日以降の欠場は、いかなる場合も返金されません（参加料が全額発⽣します）

※⼀度お送りいただいた欠場届は取り消しが出来ませんので、ご注意下さい

大会欠場届け

第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント

下記理由により大会を欠場します

到着確認　（ 048-487-7066）

FAX送信先　　048-487-7066

予選シングルス　　・　　本戦シングルス



第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント 12歳以下男子シングルス

STATUS ID Name Team 1R 2R F

広⾒ 海

   

   

   

中村 恒太

   

荒木 琉翔
7

1

28

1

2

3

4

5

6

3422092

3130060

広⾒ 海

bye

勝山 隼

加藤 政也

中村 恒太

bye

リトルプリンステニスクラブ

テニススクールさくら野火止

310v

野火止さくら

bye

荒木 琉翔 VIP Tennis Academy



第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント 14歳以下男子シングルス

STATUS ID Name Team 1R F

   

   

   

吉田記念テニス研修センター

日本大学第三中学校

さくら野火止

テニススクールさくら野火止

岡田 岳

鶴田 旺亮

井上 徹平

宮本 格

3315003

3130209

3421465

1

2

3

4

1


