第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント

- ・下記、集合時間までに各選手は大会本部にて受付を済ませてください。(受付開始は9時30分~)
- ・公共交通機関の遅延、交通渋滞による遅刻等、いかなる理由も遅刻は認められません(集合時間までに本部に受付)
- ・下記の日程は、試合の進行状況・エントリー数により変更の場合がございます。必ず、前日のOP・インフォメーションを再度ご確認下さい。
- 練習コートの開放はございません。
- ・セルフジャッジです(判定とコールは相手に聞こえる声、相手に見えるハンドシグナルを使い速やかに行ってください)
- ・会場での傷害、盗難などの事故については、主催者は責任を負いませんので各自十分にご注意ください
- ・本大会はオーダー・オブ・プレーで行います。各自進行を確認してください。試合に遅刻した選手の扱いは、JTA テニス競技規則を適用します。
- ・雨天、コート不良などによる中止の決定、集合時間変更などは開始1時間前にします。
- ・当日雨天などによる時間変更は右記ページにてご確認をお願いします。

http://www.sakuranobitome.jp/

- ・駐車場は、2ページ目記載の場所に駐車をお願いします。また駐車料金が1日300円となります。
- ■大会当日連絡先 048-487-7066 (大会当日9時~ レフェリー 小森 紀明) ※大会期間中以外でのご連絡はご遠慮ください

◆集合時間

日程 12/25(水)

12/26(木)

12歳以下男S	全選手10:00集合	予備日
14歳以下男S	全選手10:30集合	予備日

◆会場

野火止テニスクラブ (埼玉県新座市野火止1-13-10)

- ◆試合方法 全試合1セットマッチ(6-6タイブレーク)
- ◆サーフェス オムニ・クレー
- ◆使用球 AO

大会進行、天候などで日程などに変更がある場合がございます。各種目出場の選手は前日に再度、集合時間をご確認願います。

《欠場届け》

欠場届けは以下の連絡先まで、FAXにて送信してください

送信先 FAX:048-487-7066 (大会事務局 TEL:048-487-7066)

※送信後は確認の電話をお願いいたします。大会期間中に送信した場合は翌月曜に上記連絡先にご確認ください。

【駐車場のご案内】

この度は野火止大会にご参加いただきありがとうございます。 当大会の駐車場は下記、「臨時駐車場」に止めていただきますようご協力をお願いいたします。



大会欠場届け

※一度お送りいただいた欠場届は取り消しが出来ませんので、ご注意下さい

大会レフェリー 宛

		送信日	2019年	月	日
穿	91回 野火止ウィンター	ジュニアテニ	ニストーナメン	ント	
		出場種目	歳以下	男·女	
		予選 	シングルス・	本戦シングルス	
		ドロー番号			
		名前			
		連絡先			
	下記理由によりた		」ます		
1	体調不良により(具体的に記入)			
2	学校行事により(具体的に記入)			

- 3 他の大会に出場(大会名を記入)
- ※ 3 (他の大会に出場) の場合、欠場届け提出期限は全て大会要項の日程が基準となります

4 その他

FAX送信先 048-487-7066

到着確認 (048-487-7066)

- ※大会期間中に送信した場合は翌月曜に上記連絡先にご確認ください。
- ※欠場届をFAX頂きました後は、必ず到着確認のお電話をお願いします
- ※届いてない場合・裏面の場合、欠場は受理されません
- ※締切日以降の欠場は、いかなる場合も返金されません(参加料が全額発生します)
- ※一度お送りいただいた欠場届は取り消しが出来ませんので、ご注意下さい

第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント

12歳以下男子シングルス

STATUS ID	Name	Team	1R	2R	F
1 1 3422092	広見 海	リトルプリンステニスクラブ	広見 海	_	
2	bye				
3	勝山 隼	テニススクールさくら野火止			
4	加藤 政也	310v			
5	中村 恒太	野火止さくら	 中村 恒太	_	
6	bye				
7	bye		二二 荒木 琉翔		
8 2 3130060	荒木 琉翔	VIP Tennis Academy			

第1回 野火止ウィンタージュニアテニストーナメント

14歳以下男子シングルス

STATUS	ID	Name	Team	1R	F
1 1 3	3315003	岡田 岳	吉田記念テニス研修センター		_
2 3	3130209	鶴田 旺亮	日本大学第三中学校		
3		井上 徹平	さくら野火止		
4 3	3421465	宮本 格	テニススクールさくら野火止		